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Dáváte si na začátku roku předsevzetí? My ano, a věřte tomu nebo 
ne, většina se týká knih - a hlavně toho, že budeme číst i jiné tituly 
než jenom ty naše fragmentí.
Jenže dodržet tohle předsevzetí není snadné. Jednak proto, že času 
je málo, a pak taky proto, že si v našem edičáku vždycky najdeme 
tolik knih, které si chceme přečíst, že na nic jiného už nám nezbývá 
prostor .

Přejeme vám, ať si v tomhle edičním plánu taky najdete to pravé 
pro sebe a ať se rok 2023 čtenářsky vydaří!

Vaše redakce Fragment 

Pro více 
informací 

klikněte na 
obálku*

* Odkaz nenajdete u titulů, 
které vychází po 7. 4. 2023 

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664731/litersum-polibek-muzy/


TOP TITULY

TEMNÉ A KRUTÉ LŽI
Ginny Myers Sainová

Pokud máte co skrývat, La Cachette
v Louisianě je to nejhorší místo, kde 
se lze ocitnout. Tohle bažinaté 
městečko je totiž plné lidí se 
zvláštními schopnostmi. 
Sedmnáctiletá Grey proto nevěří, 
že nikdo neví, co přesně se odehrálo, 
když tu zmizela její kamarádka Elora. 
Jakmile však začne pátrat na vlastní 
pěst, dojde jí, že každý něco skrývá. 
A když se ze zátoky vynoří záhadný 
chlapec, věci se dají do pohybu. 
Krvavá historie města ožívá… a další 
lži ho mohou rozervat na kusy.

Stand-alone

Mokřady obchází zlo. 

Nadpřirozený thriller z města 
plného magie.

Pro čtenářky od 10 let

11

Vychází v lednu 2023 Young adult thriller

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80677502/temne-a-krute-lzi/


TOP TITULY

POD ŠTÍTEM MAGIE
KayLynn Flandersová

Hálendijské království prohrává válku 
na hranicích a proslýchá se, že brzy 
bude čelit ještě vražednější hrozbě. 
Princezna Jennesara se chce zapojit 
do bojů, otec s ní však má jiné plány 
– přislíbil její ruku princi sousední 
Turie. Cestou za snoubencem je však 
královská karavana přepadena 
a Jenna pochopí, že zvěsti se mýlily… 
hrozba na obzoru je totiž mnohem 
děsivější. Dokáže odhalit smrtící 
tajemství dřív, než bude příliš pozdě 
pro ni i pro celé království?

První díl série 

Jen ona může zachránit 
rozpadající se království. 

Fantasy pro fanoušky hitu 
Kouzla rodu Thornů.

Pro čtenářky od 10 let

12

Vychází v únoru 2023 Young adult fantasy

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80986391/pod-stitem-magie/


TOP TITULY

PAST NA 
KNIHOMOLKU
Emma Hart

Holleyin poklidný život udělá 
pořádný kotrmelec, když do jejího 
malého knihkupectví v Montaně 
zavítá baseballový hráč Sebastian 
Stone. Nejde ani tak o to, že Seb je 
sportovní superstar, ale spíš o to, 
že jí kdysi zlomil srdce. A teď shání 
doprovod na svatbu své sestry. 
Holley k vlastnímu šoku jeho nabídku 
přijme a najednou stojí před 
zapeklitým problémem: Zvládne 
předstírat, že je do něj zakoukaná? 
Věci se však začnou vyvíjet tak, že  
přetvářka možná nakonec nebude 
potřeba.

Volné pokračování série 

Předstírat se dá ledacos, jenom láska ne.

Volné pokračování Rande s knihomolkou.

Pro čtenářky od 10 let

13

Vychází v únoru 2023 New adult romantika

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664524/past-na-knihomolku/


TOP TITULY

VE STÍNU POPELA
Jennifer L. Armentroutová

Smysl existence Serafeny Mierelové
byl dávno určen jejími předky: musí 
se obětovat prvotnímu bohu smrti. 
Tak zní oficiální verze, o které ví 
každý obyvatel království Lasanie. 
Jenže Seřin skutečný osud je jiný –
není pouze před světem izolovanou 
Pannou, ale i vražedkyní s posláním 
prvotního boha smrti Nykta zabít. 
Jeho svůdný dotek v ní zažehne 
zakázanou vášeň. Sera ale nemá na 
výběr, její život je odsouzen k zániku. 
Ledaže by se stalo něco naprosto 
nepředvídatelného…

První díl série 

Dráždivý příběh první Panny ze světa

bestsellerové série Z krve a popela.

Pro čtenářky od 10 let

14

Vychází v březnu 2023 New adult fantasy

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82959315/ve-stinu-popela/


TOP TITULY

LITERSUM
Polibek múzy
Lisa Rosenbeckerová

Malou je antimúza. Jako potomek 
skutečné ženy a fiktivního knižního 
hrdiny dostala do vínku neobvyklou 
schopnost: polibkem dokáže 
spisovatelům krást nápady. Svůj úděl 
se snaží využít pro dobro literatury, 
upadne však v podezření, že několik 
autorů připravila kromě nápadů 
i o život. Teď musí své jméno očistit 
a odhalit skutečného vraha. Proč se jí 
ale rozbuší srdce pokaždé, když se 
objeví ten protivný mladý detektiv ze 
Scotland Yardu? A nespravil by to 
taky polibek?

První díl série 

Napínavá urban fantasy se špetkou krimi

pro všechny milovníky knižních světů.

Pro čtenářky od 10 let

15

Vychází v březnu 2023 Young adult fantasy

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664731/litersum-polibek-muzy/


TOP TITULY

FALEŠNÉ RŮŽE
Jessica S. Olsonová

Myra má dar, který většinu lidí děsí. 
Svým malířským uměním totiž 
dokáže měnit lidskou podobu. Aby 
se nestala terčem vydírání nebo 
udání, musí své schopnosti skrývat. 
Jedině tak může zajistit bezpečí sobě 
a své nemocné sestře, se kterou 
zůstala sama.
Jedné mrazivé noci však Myru 
navštíví guvernérova žena a žádá 
nemožné – vzkřísit pomocí malířské 
magie svého mrtvého syna Willa. 
Pokud to Myra neudělá, udá ji. 
Po příchodu do guvernérova domu 
dívka zjišťuje, že mladíkova smrt 
nebyla nehoda, ale vražda. Pokud se 
má pokusit napravit jeho četná 
zranění, musí zjistit, jak k nim došlo. 
Honosné sídlo však ukrývá mnohem 
víc než jen temné rodinné tajemství. 
Dokáže za pomoci guvernérova 
staršího syna Augusta odhalit 
pravdu, najít viníka a vyváznout se 
zdravým krkem?

Stand-alone

Může dokonalý portrét 
zachránit lidský život?

Pro čtenářky od 10 let

16

Vychází v dubnu 2023 Young adult fantasy



TOP TITULY

DRAHÝ AARONE
Mariana Zapata

„Drahý Aarone, 
jmenuju se Ruby Santosová a přidělili 
mi tě přes nadaci Pomoc vojákům.“ 
Ruby přesně ví, do čeho jde, když se 
přihlásí jako dobrovolnice pro 
dopisování s vojákem v zámoří. Pokyny 
jsou jednoduché: jeden dopis nebo 
e-mail týdně po dobu jeho nasazení. 
Jasné jako facka. Není to poprvé, co si 
takhle s nějakým vojákem píše. Co by ji 
tak asi mohlo překvapit? Jedna 
drobnost by tu možná byla: to, že se 
do něj zamiluje až po uši.

Stand-alone

Láska mezi řádky. 

Slow burn hit od autorky 
romantických bestsellerů.

Již vyšlo:

17

Vychází v dubnu 2023 New adult romantika

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291150/srdcem-proti-zdi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/44448311/kulti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58865885/rytmus-ja-malychin/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67128461/s-laskou-lukov/


TOP TITULY

EMILY V PAŘÍŽI
Catherine Kalengula

Sedím v taxíku a srdce mi tluče tak 
rychle, až mám pocit, že brzy 
exploduje. Já, Emily Cooperová, jsem 
v Paříži! Všichni máme sny, a ten můj 
se právě plní. Když sníte tak usilovně 
jako já, je těžké přestat. Ulice Paříže 
se míhají kolem, jedna slavná 
památka střídá druhou, každá je 
nádhernější než ta předchozí. Dívám 
se na ně a musím se usmívat! Přesto 
se jedna moje část bojí. Bojí se, že 
sem nepatří. Bojí se, že pařížská 
realita bude jiná než sny…

První díl série 

Román podle první série 

oblíbeného seriálu z produkce Netflixu.

Pro čtenářky od 10 let

18

Vychází v květnu 2023 New adult romantika



TOP TITULY

LÉTO MEZI ŘÁDKY
Alena Štraubová

Osmnáctiletý Denis se svou přítelkyní 
Vendy odjíždí na celé léto do 
Španělska, kde má působit jako 
animátor. Ne že by to byl jeho styl –
nejraději by prázdniny strávil doma 
s nosem zabořeným do knihy. Místo 
toho však začne prožívat vlastní 
příběh jako z románu. Členem 
animátorského týmu je i Vincent, 
chytrý, sebevědomý a pohledný 
bohém. Denise vytáčí naprosto vším, 
co udělá, zároveň ho ale 
nepochopitelně fascinuje. A Denis 
si poprvé připadá, že je skutečně 
naživu. Co všechno tohle léto 
přinese?

Stand-alone

Pro čtenářky od 10 let

19

Vychází v květnu 2023 Young adult romantika

Příběhy nepíše život, ale my sami! 

Queer romance na vlně léta.



TOP TITULY

VÁLKA DVOU 
KRÁLOVEN
Jennifer L. Armentroutová

Casteel Da´Neer dobře ví, že není 
větší intrikánky než Krvavé královny, 
ale ani on nedokázal předvídat 
hrůznost toho, co provedla. Poppy se 
nezastaví před ničím, aby osvobodila 
svého krále a zničila vše, co Krvavá 
královna představuje. Spolu 
s Casteelem musí kvůli ochraně 
svých milovaných přijmout nové 
i staré tradice a pomoct každému, 
kdo to potřebuje. Válka je ale jen 
začátek, dávné síly totiž odhalily 
nevýslovné děsy. Proto bude muset 
Poppy naplnit svůj osud – a stát se 
tím, čeho se nejvíc bojí.

Pokračování série

Pradávná síla povstává. 

Čtvrtý díl bestsellerové fantasy série.

Již vyšlo:

110

Vychází v květnu 2023 New adult fantasy

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81889783/koruna-z-kosti-a-zlata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79195137/kralovstvi-tela-a-ohne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/70628317/z-krve-a-popela/


TOP TITULY

TOUHA
Tracy Wolffová

Nástupem do Katmerské akademie 
se mi obrátil celý svět vzhůru 
nohama. Na téhle škole uprostřed 
aljašské divočiny je něco podivného, 
stejně jako na všech mých nových 
spolužácích. Připadám si tu jako 
obyčejná smrtelnice mezi bohy… 
nebo příšerami. Členy znepřátele-
ných frakcí spojuje jen nenávist 
ke mně. A pak je tu Jaxon Vega, upír 
se smrtícím tajemstvím, ke kterému 
mě to záhadně táhne. A já se 
začínám bát, že jsem se tu neocitla 
jen shodou nešťastných náhod. 
Někdo mě sem přivedl úmyslně… 
jako návnadu.

První díl série 

Romantický fantasy bestseller, 

který nadchne nejen fanoušky Stmívání

Pro čtenářky od 10 let

111

Vychází v květnu 2023 Young adult fantasy



TOP TITULY

HRA TEMNÉ 
ČARODEJKY
Bitva začíná
Natalija Matolinec

Temná čarodějka Varta dosud 
pracovala v kavárně, scházela se 
s přáteli alchymisty, mágy a vědmami 
a čas od času se pustila do křížku 
s místními světluškami – světlými 
alchymisty, kouzelníky a léčiteli.
Vše se změnilo, když do města přijeli 
sudí ze Středoevropského 
konglomerátu, aby zahájili Hru –
souboj mezi temnotou a světlem, 
jehož vítěz se na příštích sto let 
ujme moci.
Varta se do klání zapojit nechtěla. Po 
setkání s tajemným cizincem se však 
všechno změnilo... 

První díl série 

Pro čtenářky od 10 let

112

Vychází v květnu 2023 Young adult fantasy

Nová Hra se blíží. 

Bude příštích sto let vládnout světlo, 

nebo temnota?



TOP TITULY

SOUBOJ PRINCŮ
Kristýna Dostálová

Princ Leandros má s osmi dalšími 
princi bojovat o princeznu 
i královskou korunu. Protože ale 
utrpí zranění, rozhodne se ho jeho 
sestra Leanis tajně zastoupit. Pod 
identitou svého bratra balancuje na 
hraně odhalení a plní úkoly, při 
kterých jde často o život. Zároveň ji 
pronásleduje tajemný přízrak vlkolva, 
který nějak souvisí s minulostí 
královského rodu. Prince v Souboji 
brzo začnou potkávat podivné 
smrtící nehody… Probojuje se Leanis
do finále soutěže? A podaří se jí 
odhalit nebezpečného sabotéra?

Stand-alone

Akční královská fantasy 

od vítězky 6. ročníku soutěže 

Hvězda inkoustu

Pro čtenářky od 10 let

113

Vychází v květnu 2023 Young adult fantasy



TOP TITULY

RANHOJIČKA
Zrádci krve
Lynette Noniová

Kiva si myslela, že ví, co chce –
pomstu. Ale pocity se mění, lidé se 
mění… všechno se změnilo. Po tom, 
co se stalo v paláci, zoufale touží 
zjistit, zda jsou její přátelé a bratr 
v bezpečí. Mohou jí vůbec ještě 
někdy odpustit? V sázce je ale víc 
než její zlomené srdce, protože 
království jsou na pokraji války. 
Nový začátek přinese nebezpečnou 
výpravu, která donutí zapřisáhlé 
nepřátele spojit síly, aby zachránili 
nejen Evalon, ale celý Wenderall. 
Kiva už nemůže jen přežívat. Musí 
bojovat za to, v co věří.

Pokračování série

Zklamala všechny a teď za to platí. 

Třetí díl napínavé fantasy série.

Již vyšlo:

114

Vychází v červnu 2023 Young adult fantasy

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81449902/ranhojicka-zlata-klec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/73513715/ranhojicka-kralovna-rebelu/


TOP TITULY

FINISTA – Dům snů
Natalja Ščerba

Fini měla odmalička zvláštní 
schopnost – dokázala usnout na 
několik dní v kuse. Zatímco lidé 
v bdělém světě nechápali, co se s ní 
děje, Fini se se ocitala v Říši snů, kde 
mohla dělat zázraky. Jedné noci se ve 
spánku přenesla na zvláštní oslavu: 
narozeniny Domu snů. Od té doby se 
její život převrátil vzhůru nohama! 
Podaří se Fini vzepřít mocným 
vládcům Říše snů? Unikne z bezedné 
propasti? A dokáže najít to pravé 
kouzlo, které z ní udělá mistra 
magických snů?

Začátek série

Kouzelné dobrodružství ze snové říše 
od autorky sérií Časodějové a Lunasterové

Již vyšlo:

115

Vychází v březnu 2023 Fantasy pro čtenáře od 11 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067429/finista-dum-snu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/44448408/carodol-ztracene-mesto/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/44448406/carodol-karpatsky-knize/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/44448404/carodol-magicky-naramek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/40120954/casodejove-ciselne-jmeno/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/36795376/casodejove-srdce-casu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67924748/casodejna-kniha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206610/casodejove-klic-k-casu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206631/casodejove-hodinova-vez/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206552/casodejove-casogram/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206593/casodejove-koruna-casu/


TOP TITULY

ENOLA HOLMESOVÁ
Mycroftova
nebezpečná hra
Nancy Springerová
Mickey Georgeová

Enola Holmesová řeší další případ! 
Do pátrání se pouští poté, co 
tajemná skupina anarchistů unese 
jejího bratra Mycrofta. Doufá, že ho 
zachrání a zároveň získá zpět něco, 
co jí vzal. S pomocí lorda 
Tewkesburyho a pouličního poslíčka 
jménem Shag začne rozplétat síť 
záhad, která vede až do Scotland 
Yardu i hluboko do londýnského 
podzemí. Podaří se jí odhalit pravdu 
a překazit nekalé plány anarchistů, 
které ohrožují nejen Mycrofta, ale 
i celé město?

Stand-alone

Grafický román na motivy 

oblíbených filmů z Netflixu 

a úspěšné knižní série

Pro čtenářky od 10 let

116

Vychází v březnu 2023 Grafický román pro čtenáře od 11 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/85778002/enola-holmesova-mycroftova-nebezpecna-hra/


TOP TITULY

ENOLA HOLMESOVÁ
Případ růžového 
vějíře
Nancy Springerová

Náhodné setkání s lady Cecily 
zanechá v Enole zvláštní dojem. Proč 
se její přítelkyně chovala tak divně 
a podstrčila jí svůj růžový vějíř? 
Chtěla tím něco naznačit? Když Enola
nalezne stopu, která její domněnku 
potvrdí, vrhne se ihned do pátrání. 
Brzy přijde na to, že je Cecily 
vězněna v sirotčinci, a dokonce ji 
chtějí přinutit k nedobrovolnému 
sňatku. Aby Enola budoucímu 
neštěstí zabránila, bude muset udělat 
ústupek – spojit své síly se slavným 
bratrem Sherlockem.

Pokračování série

Čtvrtý napínavý případ 

mladší sestry Sherlocka Holmese!

Již vyšlo:

117

Vychází v květnu 2023 Detektivka pro čtenáře od 11 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87683077/enola-holmesova-pripad-pohresovaneho-markyze/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81655205/enola-holmesova-pripad-zlovestnych-kytic/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74617632/enola-holmesova-pripad-levoruke-damy/


TOP TITULY

PERCY JACKSON 
A EGYPTŠTÍ MÁGOVÉ
Rick Riordan

První setkání Percyho Jacksona 
a Annabeth Chaseové s Carterem 
a Sadií Kaneovými provází magie, 
nebezpečné nestvůry a nepředsta-
vitelný chaos. Záhadní tvorové se 
zjevují na místech, kde by je nikdo 
nečekal, a polobohové musejí spojit 
síly s mágy. Ve víru boje za pomoci 
božského bronzu a zářících 
hieroglyfů si hrdinové uvědomí, 
že toho mají hodně společného –
a jsou silnější, než by čekali. Bude 
to však stačit k porážce nepřítele, 
který s ďábelskými úmysly mísí řecká 
a egyptská zaklínadla?

Bonusová kniha

Tři bonusové dobrodružné příběhy 
ze světa mágů a polobohů

Již vyšlo:

118

Vychází v dubnu 2023 Fantasy pro čtenáře od 11 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81448582/apollonuv-pad-hrobka-nemrtvych/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194721/dcera-hlubin/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35002728/apollonuv-pad-neronova-pevnost/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/33561737/apollonuv-pad-utajene-orakulum/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81448430/apollonuv-pad-temne-proroctvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81621327/magnus-chase-a-bohove-asgardu-pribehy-z-deviti-svetu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/34133457/magnus-chase-a-bohove-asgardu-lod-mrtvych/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81449526/magnus-chase-a-bohove-asgardu-prastary-mec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35002647/apollonuv-pad-zradny-labyrint/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/34133430/magnus-chase-a-bohove-asgardu-thorovo-kladivo/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/26499817/bohove-olympu-krev-polobohu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27740530/bohove-olympu-haduv-chram/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27740523/bohove-olympu-znameni-atheny/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27740516/bohove-olympu-neptunuv-syn/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27740509/bohove-olympu-proroctvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82276226/kronika-cartera-kanea-ruda-pyramida/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77208330/percy-jackson-komplet-1-5-dil-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/55131604/percy-jackson-zlodej-blesku-ilustrovane-vydani/


TOP TITULY

ALEA – DÍVKA MOŘE
Vlny času
Tanya Stewnerová

Alea získala zpět své magické 
schopnosti a je znovu dívkou moře –
má ale velké obavy o Theu. Kam ji 
doktor Orion odvedl? Co má v plánu 
a jakou zvláštní roli sehraje Tess, aby 
ho zastavila? Nebo je možné, že 
klíčem k vítězství je nový člen 
posádky? V moři povstává prastará 
síla, ale Alfa cru může najít cestu ke 
svým novým spojencům jen přes 
benátské uličky. Podaří se přátelům 
porazit Oriona dříve, než stihne 
v oceánech rozšířit virus útočící na 
magické bytosti?

Pokračování série

Zachrání Alea oceány i lidstvo? 

Osmý díl dobrodružné ságy.

Již vyšlo:

119

Vychází v červnu 2023 Pro čtenáře od 10 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291052/alea-divka-more-volani-z-hlubin/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/37396224/alea-divka-more-tajemstvi-oceanu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/47429602/alea-divka-more-sila-prilivu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539440/alea-divka-more-poselstvi-deste/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364445/alea-divka-more-reka-zapomneni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/33856978/alea-divka-more-barevne-vody/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79891485/alea-divka-more-v-zajeti-prisahy/


TOP TITULY

KLUB KLIKAŘŮ
Prokleté Velikonoce
Vít Martin Matějka
Ilustrace Jaroslav Kratochvíl

Jaro je v plném proudu. Příroda ožívá, 
nad Plzní se však stahují temná 
mračna… a Velikonoce tentokrát 
nebudou svátky klidu a míru. Nikdo 
ve městě už si není jistý bezpečím,
ale ani soukromím. Může za to nová 
mobilní hra, která všechny pobláznila? 
Propadl jí i Jirka. Šárka s nikým 
nemluví a Lukáš se dál zabývá jen 
vysílačem na Krkavci. Vysílač však není 
jedinou cestou, jak ovládnout dav. 
Dají se členové Klubu Klikařů zase 
dohromady a zachrání ohrožené 
město?

Pokračování série 

Nebezpečná mobilní hra na obzoru. 

Druhý díl dobrodružné série.

Pro čtenářky od 10 let

120

Vychází v únoru 2023 Pro čtenáře od 9 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79696186/klub-klikaru-boj-o-krkavec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83608954/klub-klikaru-proklete-velikonoce/


TOP TITULY

HRAVÝ PRŮVODCE 
ČESKEM II.
Iva Petřinová
Ilustroval Vojtěch Šeda

Nazujte opět toulavé boty a objevujte 
spolu se svými dětmi krásy naší vlasti! 
Další díl oblíbeného průvodce udělá 
z každého výletu nezapomenutelný 
zážitek. Vydáte se k opičímu hrádku, 
do města pohádek, k ptačím domkům 
či za skalními skřítky. Budete putovat 
krajinou podél řeky Berounky, projdete 
se krápníkovými jeskyněmi, hornickými 
štolami nebo se vypravíte za husity do 
Tábora. A během putování vás čeká 
spousta zajímavostí, pověstí, úkolů 
i kvízů!

Průvodce pro děti a rodiče

23 jedinečně ilustrovaných výletů

od autorů oceněného bestselleru

Hravý průvodce Prahou!

Již vyšlo:

121

Vychází v únoru 2023 Pro děti od 6 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50894413/hravy-pruvodce-prahou/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66941167/hravy-pruvodce-ceskem-i/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067188/hravy-pruvodce-ceskem-ii/


NOVÉ SÉRIE
2
1

22

S LILLY KOLEM SVĚTA – Vysněná Paříž
Kyla May

Ahoj, jmenuju se Lilly a spolu se svými rodiči cestovateli objevuji svět. 
Tentokrát jsme navštívili PAŘÍŽ!
V parku jsem se seznámila s Amélií, která ztratila štěně, a protože 
rozumím řeči psů, nabídla jsem se, že jí pomohu s hledáním. Během 
pátrání jsme viděly spoustu nádherných památek, navštívily psí módní 
přehlídku, vylezly na Eiffelovu věž, spořádaly spoustu makronek… 
a nejen to. Chceš vědět víc? Tak si přečti můj cestovatelský deník!

Vychází v lednu 2023 Pro čtenáře od 7 let

ZÁCHRANÁŘKY Z HVĚZDOLESA
Jednorožec Jitřenka
Melody Lockhartová

Rosie si myslela, že čarovná zvířata žijí jen v pohádkách. Pak ale v lese 
za domem zahlédne jednorožce. Vypadá to, že má zraněnou nohu 
a potřebuje ošetřit. S novou kamarádkou Kate se ho vydají hledat 
a narazí na tajné dveře vedoucí do ordinace zvěrolékařky Klarisy. Ta se 
stará o magické tvory, kteří v tajemném Hvězdolese žijí.
Podaří se dívkám zraněného jednorožce vystopovat? Najdou cestu zpět 
z hlubin lesa, kam se za ním nerozvážně vydaly?

Vychází v dubnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

ZÁCHRANNÁ STANICE – Vlčice Luna
Zuzana Štelbaská, ilustrovala Lucia Zednikovičová

Na výletě do hor zahlédnou Lukáš s maminkou osamělé malé štěně. 
Lukáš by si je chtěl pohladit, ale šedivý chlupáč uteče do lesa. Chlapec 
má o štěně strach, a tak přemluví rodiče a další den se na místo  vrátí. 
Když vystrašené zvíře najdou, tatínek se domnívá, že to není pes, ale vlk! 
Zavolají tedy na pomoc horskou službu a její pracovníci převezou mládě 
do záchranné stanice. Podaří se tam vyhladovělou a vyčerpanou malou 
vlčici zachránit?

Vychází v dubnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

Navštivte s Lilly nejkrásnější místa světa! 

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664512/s-lilly-kolem-sveta-vysnena-pariz/
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SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
Zachráněný koník
Jana Olivová, ilustrovala Zuzana Slánská

Lucku odmalička trápí alergie. Když se její stav během léta zhorší, pošle 
ji pan doktor na tři týdny do ozdravovny v Krkonoších. Tady se Lucka 
spřátelí nejen se svými třemi spolubydlícími, ale také s Lunou –
nemocným hříbátkem s krásnýma, ale smutnýma očima. 
Luna měla být vycvičena na těžkou práci v lese, tu však kvůli své 
vrozené nemoci dělat nemůže. Dokážou dívky vymyslet plán, jak 
nešťastného koníka zachránit? Najdou mu nový domov?

Vychází v březnu 2023 Pro čtenáře od 8 let

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
Králíček Koko
Lily Small

Do Kouzelného lesa přišlo jaro a květinový králíček Koko se nemůže 
dočkat, až se vydá plnit své poslání. Pomocí růžového čumáčku má 
otevírat okvětní lístky a pomáhat květinám rozkvést, aby se ukázaly 
světu v celé své kráse. Koko však dostane silnou škytavku, která ne a ne 
přestat! Kdo jí jen pomůže, když všechny zaručené rady, jak se jí zbavit, 
selhávají?

Vychází v lednu 2023 Pro děti od 5 let

POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83608990/skutecne-pribehy-se-stastnym-koncem-zachraneny-konik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84053832/zviratka-z-kouzelneho-lesa-kralicek-koko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82147898/zviratka-z-kouzelneho-lesa-ponik-paja/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77967615/zviratka-z-kouzelneho-lesa-ponik-poly/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77967641/zviratka-z-kouzelneho-lesa-pejsek-puntik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77967656/zviratka-z-kouzelneho-lesa-kralicek-kata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77650236/zviratka-z-kouzelneho-lesa-kocicka-kiki/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/54192772/zviratka-z-kouzelneho-lesa-stenatko-stefi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/54192771/zviratka-z-kouzelneho-lesa-srnecka-sisi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77650214/zviratka-z-kouzelneho-lesa-veverka-viki/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82188071/zviratka-z-kouzelneho-lesa-jezecek-jaja/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59145913/zviratka-z-kouzelneho-lesa-myska-misa/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE
124

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK – Výlet k moři
Sue Bentleyová

Charlotte se těšila, že s kamarádkou Mel stráví každou volnou chvilku. 
Dlouho se neviděly a mají si tolik co vyprávět! Po příjezdu však zjišťuje, 
že si Mel v přímořské vesnici, kam se s celou rodinou před časem 
přestěhovala, našla nové kamarádky. Bude 
na ni mít vůbec čas? Charlottin smutek 
a nejistotu rozptýlí až kouzelný králíček Šíp. 
Ten už ví, jak vykouzlit úsměv na rtech! 

Vychází v dubnu 2023 Pro děti od 5 let

Vychází v březnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

Již vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA 
Duchové v podzemí
Dori Hillestad Butlerová

Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není obyčejná holka – na 
rozdíl od ostatních lidí totiž dokáže vidět duchy. Jejich detektivní 
kancelář je proto jako stvořená pro řešení zapeklitých záhad!
Blíží se Halloween a Klárka s Kazem vyrážejí do Seattlu navštívit Klárčinu 
sestřenici. Zavítají do místní knihovny… a najdou tam ducha! Pátrání po 
jeho rodině je zavede až do tajných podzemních tunelů pod městem, 
kde se to duší aktivitou jen hemží. Podaří se jim rozkrýt všechny záhady 
i tentokrát?

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970514/kouzelne-kotatko-dvojita-pohroma/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970693/kouzelne-stenatko-zablacene-tlapky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336584/kouzelni-ponici-velke-prani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336613/kouzelni-ponici-trpytive-stesti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336553/kouzelni-ponici-nova-kamaradka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42689369/kouzelne-stenatko-chlupaty-zazrak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336679/kouzelne-kotatko-letni-dobrodruzstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/61260188/kouzelny-kralicek-prazdninovy-sen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/61260295/kouzelne-stenatko-vzhuru-do-oblak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336636/kouzelny-kralicek-strazce-klice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83862838/strasidelna-knihovna-duchove-v-podzemi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83862877/strasidelna-knihovna-duchove-v-kine/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35140316/strasidelna-knihovna-na-pude-je-duch/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/47429601/strasidelna-knihovna-duch-prichazi-v-pet/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79376626/strasidelna-knihovna-tajny-pokoj/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66941471/strasidelna-knihovna-poplach-u-hasicu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79195105/strasidelna-knihovna-duch-na-strome/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79441739/strasidelna-knihovna-ztraceny-duch/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83191192/strasidelna-knihovna-duch-za-oponou/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80125417/strasidelna-knihovna-schovavana-s-duchy/
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HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ – Haaland
Harry Coninx

Silný, rychlý, fyzicky zdatný – tak by se dal popsat fotbalový útočník 
Erling Braut Haaland. Jeho houževnatost a touha uspět ho již od útlého 
věku předurčovaly k tomu, že bude nepřehlédnutelný.
Přečti si příběh o tom, jak chlapec z norského fotbalového klubu Bryne
využil své mimořádné schopnosti a víru v sebe sama a stal se jedním 
z nejlepších střelců na světě. Nech se jím inspirovat a třeba se dostaneš 
také tak daleko jako on!

Vychází v dubnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

Vychází v květnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

Již vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
Upovídaný tygřík
Amelia Cobb

Ema je nadšená, že se zoo strýčka Horáce opět rozrostla. Rozkošný malý 
tygřík miluje společnost a vyprávění. Doslova nezavře pusu, a to ani v 
noci, kdy by ostatní 
zvířata ráda odpočívala. 
Dokáže Ema vymyslet 
způsob, jak jim zajistit 
klidný spánek?

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83698301/hvezdy-fotbaloveho-hriste-kane/
https://www.albatrosmedia.cz/hledani/?Text=lewand&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81095265/hvezdy-fotbaloveho-hriste-mbappe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194806/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-neposedna-surikata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82143993/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-snazivy-medvidek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67588768/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-ospala-sovicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82144091/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-vystraseny-tulen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81250592/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-roztomila-lama/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82144052/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-popleteny-tucnak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81250616/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-zarlivy-levhart/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194826/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-ztrestene-slune/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82144009/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-rozpustila-panda/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81250641/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-osamele-lvice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81655330/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-rostacka-zirafa/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81655346/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-stastny-hrosik/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE
126

JASMÍNA LOVKYNĚ ZÁHAD – DENÍK II.
Tajemná kniha
Joris Chamblain

Jasmína by chtěla být spisovatelkou. Na radu mamin-
ky si založila deník a zapisuje do něj všechny zajíma-
vé věci, které se kolem ní odehrají. Tentokrát ji 
zaujala Agnes. Proč si tato starší dáma už dvacet let 
půjčuje v městské knihovně stále stejnou knihu? Čím 
je tak výjimečná? Jakou hádanku asi skrývá?
Jasmína tomu chce přijít na kloub… 

Vychází v únoru 2023 Pro čtenáře od 8 let

SHERLOCK HOLMES – Podpis čtyř
Sir Arthur Conan Doyle

Buďte dnes v sedm večer před divadlem Lyceum u 
třetího sloupu zleva. Stala se vám křivda a zasloužíte 
si spravedlnost. Nekontaktujte policii. Pokud tak 
učiníte, bude vše marné.
Když je Sherlock Holmes požádán, aby prošetřil tento 
záhadný vzkaz, který obdržela Mary Morstanová, on 
ani Watson nečekají, že budou chyceni do desítky let 
staré pavučiny lží. Podaří se jim odhalit dávno 
pohřbený zločin a vyřešit záhadu čtyř podpisů?

Vychází v únoru 2023 Pro čtenáře od 9 let

Vychází v lednu 2023 Pro čtenáře od 9 let

Již vyšlo:

Již vyšlo:

KLUB TYGRŮ – Záhada opuštěné vily
Thomas C. Brezina

Ve vile za městem kdysi bydlel se svojí rodinou jistý vědec. Pak ale 
všichni náhle zmizeli a už je nikdo nikdy nespatřil. Další nájemníci toto 
místo vždy rychle opustili a dům chátral. Teď se však zdá, že se sem 
bývalí obyvatelé vrátili, ale jako duchové! Kamarádům z Klubu Tygrů nedá 
tato záhada spát, a tak se vydají strašidelnou vilu prozkoumat…

Nový případ pro tebe a Klub Tygrů! 
Vezmi lupu a zapoj se do pátrání.

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84248496/jasmina-lovkyne-zahad-denik-ii-tajemna-kniha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84770494/jasmina-lovkyne-zahad-denik-i-zkamenela-zoo/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80524628/sherlock-holmes-podpis-ctyr/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80524646/sherlock-holmes-studie-v-sarlatove/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664898/klub-tygru-zahada-opustene-vily/
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KLUB TYGRŮ – Kočičí maska
Thomas C. Brezina

Biggi, Luk a Patrik vyhráli v novinové soutěži speciální cenu – návštěvu 
u hvězdy hororových filmů Sama Pomkina. Po příjezdu do hercovy 
rezidence však zjistí, že se tu dějí podivné věci: nábytek se sám pohybuje, 
žárovky vybuchují a ze stropu srší jiskry. Že by tady strašilo? Když se pak 
ještě objeví záhadná kočičí maska chrlící oheň, nezbývá než zahájit nový 
případ. Podaří se Klubu Tygrů i tentokrát přijít všemu na kloub, a zabránit 
tak neštěstí?

Vychází v dubnu 2023 Pro čtenáře od 9 let

TRAGÉDIE NA JEVIŠTI
Robin Stevensová

Hazel Wongová a Daisy Wellsová se vydávají do londýnského divadla 
Rue, aby čelily zcela nové výzvě – herectví. Budou účinkovat v 
představení Romeo a Julie a ani ve snu by je nenapadlo, že si na ně 
nebezpečí počíhá i na jevišti. Atmosféra v divadle by se totiž dala krájet. 
Žárlivost a výhrůžky střídají škodolibé naschvály, a když je pak nalezeno 
tělo, detektivnímu duu W + W dojde, že mají další případ. Dokážou 
zločin vyřešit dřív, než vrah udeří znovu?

Vychází v květnu 2023 Pro čtenáře od 12 let

Pro kompletní přehled vydaných dílů klikni na tygra

Dívčí detektivní klub řeší sedmý případ.

Detektivky pro mladé dámy ve stylu Agathy Christie.

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/hledani/?Text=klub%20tygr%C5%AF&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/38809095/zlocin-slecnam-neslusi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/38809120/caj-s-kapkou-jedu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81888976/zahada-zamceneho-kupe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81889095/spinava-skolni-hra/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76585022/stastne-a-krvave-vanoce/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82109232/lzicka-plna-zasti/


POHÁDKY A PŘÍBĚHY
128

NEJLEPŠÍ PRÁZDNINY
Kateřina Halászová, ilustrovala Anna Bergmannová

Prázdniny začaly a všichni se rozjeli k moři, na chalupu nebo na tábor 
zažívat nová dobrodružství. Jen kamarádi Ema a Tom zůstali doma. 
Z chmurné nálady je vytrhne až dárek, který z cesty kolem světa poslala 
Emě její babička. Jestlipak tušila, že těžítko, které koupila v cizině na 
trhu, bude kouzelné? Stačí s ním zatřást a přenese vás do všech koutů 
světa. Jen si vybrat! Ema a Tom díky němu navštíví devět zemí na 
různých kontinentech. Poznají místní lidi, kulturu, památky, zvířata 
či rostliny. Zkrátka prožijí ty nejlepší prázdniny!

Vychází v dubnu 2023 Pro čtenáře od 7 let

KOUZELNÉ OBRÁZKY – PRINCEZNY
Objev kouzelné obrázky! 
Kreativní sešit obsahuje omalovánky, ale i čtyři kartičky 
s vyškrabovacími obrázky. Vezmi do ruky přiloženou 
vyškrabovací tužku a odhal zářivé barvy, které se skrývají pod 
černou plochou. Popusť uzdu fantazii a vykouzli princeznám 
ty neúžasnější šaty!

Vychází v dubnu 2023 Pro děti od 4 let

ZÁBAVA A POUČENÍ

Omalovánky a vyškrabovačky!
Vykouzli princeznám ty neúžasnější šaty!

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84737211/kouzelne-obrazky-princezny/
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FOUSODĚJOVA LESNÍ ŠKOLA 
Poznáváme houby
Jolana Nejmanová, ilustrovala Anna Rohlová

Milý čtenáři! Rozeznáš bezpečně muchomůrku růžovku od muchomůrky 
tygrované? Víš, které houbě se přezdívá „usmrkánek“? Nevíš? Nevadí!
Mé jméno je čaroděj Fousoděj a rád ti poradím: navštiv moji lesní školu! 
Hravou formou se tu seznámíš s nejběžnějšími houbami, dozvíš se různé 
fígle ohledně jejich využití a pomocí zábavných úkolů a básniček si 
nakonec ověříš, kolik ses toho naučil. Tak hurá do toho! Než vyrazíš 
s košíkem, staň se houbím profíkem!

Vychází v březnu 2023 Pro děti od 5 let

JAK NA KOČKU 
Nigel Kidd, Rachel Brauniganová, ilustrovala Susann Hoffmanová

Chceš být se svojí kočkou nejlepší kamarád a porozumět kočičí duši? 
Díky návodům krok za krokem, fascinujícím příběhům, okouzlujícím 
ilustracím a radám odborníků, které najdeš v této příručce, se dozvíš, 
jak na to! 
Porozumíš řeči kočičího těla a dostaneš tipy, jak se s kočkou sblížit 
a získat její důvěru. Získáš rady, jak kočku správně vybrat, adoptovat 
z útulku a jak o ni pečovat. Odhalíš, zda jsou některé kočičí mýty 
pravdivé a mnoho dalšího. 

Vychází v lednu 2023 Pro čtenáře od 7 let

FLORA A LEO – Výprava do lesa
Emanuela Busà, ilustroval Alberto Stefani 

Sourozenci Flora a Leo jsou nadšení. Poprvé v životě budou tábořit v 
lese! V batohu už mají baterku, láhev na vodu, turistické boty – tak hurá 
za dobrodružstvím.
Během výletu je zkušení vedoucí naučí, jak určovat stromy, pozorovat 
zvířata nebo jak se chovat v lese. Nasbírají si listy a rostliny, aby si 
později mohli vytvořit vlastní herbář, a dozví se spoustu dalších 
informací, které by měl znát každý zálesák. Třeba jak správně postavit 
stan!

Vychází v únoru 2023 Pro čtenáře od 7 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067271/fousodejova-lesni-skola-poznavame-houby/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664778/jak-na-kocku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067217/flora-a-leo-vyprava-do-lesa/
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BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK
Starověký Řím
Jean-Charles Gaudin

Vydejte se na fascinující cestu do historie lidstva. 
Doprovázet vás bude moudrý Maestro a jeho 
zvídaví, bystří a vtipní přátelé. Tentokrát zavítá-
me do starověkého Říma. Budeme sledovat jeho 
budování a rozkvět, po boku odvážných hrdinů 
vyrazíme do bitvy, navštívíme zápasy gladiátorů, 
staneme se svědky vzestupu a pádu císaře 
Gaia Julia Caesara a mnoho dalšího.

Vychází v lednu
2023

BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK 
Vikingové
Jean-Charles Gaudin

V tomto díle vás Maestro a jeho zvídaví přátelé 
zavedou mezi vikingy. Budeme sledovat jejich 
dobyvačná tažení i mořeplavecké výpravy, 
poznáme však i jejich každodenní život. 
Vypravíme se na lov velryb, poznáme severská 
božstva, oslavíme slunovrat, zúčastníme se 
pohřbu, při kterém se nepláče a mnoho dalšího.

Vychází v květnu 2023 Pro čtenáře od 8 let

VŠECHNA MOJE NEJ
Zapiš si všechno, co máš ráda!
Tento zápisník je k tomu jako stvořený. 
Jaké jsou tvé nejmilejší koníčky, aktivity, 
záliby nebo tajná přání? Co tě baví 
a v čem jsi dobrá? Vezmi tužku do ruky, 
odpovídej na otázky a odhal své srdce. 
Zábava začíná!

Vychází v březnu 2023 Pro čtenáře od 8 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664558/byl-jednou-jeden-clovek-staroveky-rim/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78131923/byl-jednou-jeden-zivot-kosti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78131933/byl-jednou-jeden-zivot-svaly/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/70201766/byl-jednou-jeden-zivot-mozek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63740705/byl-jednou-jeden-zivot-srdce/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79891273/byl-jednou-jeden-clovek-pravek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79905809/byl-jednou-jeden-clovek-urodna-udoli-a-egypt/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/85077160/vsechna-moje-nej/
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